Q

5 Quadragesima ratione jejuni est de iure divino, ratione
temporis est traditione Apostolorum, in c. Explicatio, n.
31. de observ. jejun.
5 Quadragesima quot habeat hebdomadas, ib. n. 32.
5 Quadragesima nulla repetitur quae saltem quadragesima
duos dies non habeat, ib. n. 33. & 42. pag. 362
5 Quadragesima in Ecclesia orientali in qua non jejunat-
ur sabbatho, incipit in Quinquagesima, ib. n. 34. 362
5 Quadragesimae quadragesima duorum dierum, quae tenet
Ecclesia Romana, additi fuerunt alii quatuor, ibid. 362
5 Mediolanensis Ecclesia hos quatuor dies non admittit,
ibidem n. 37.
5 Quadragesima S. Ambrosii quae fit, ibid. n. 35. & 38. 362
5 Quadragesima est decima pars totius anni insinuat ut
decima temporis Deo redderetur, ib. n. 40.
5 Quadragesima Mediolanensis Ecclesiae in quo differat à
quadragesima Ecclesiae Romanae, ib. n. 38.
5 Quadragesimam totam violavit qui unam diem non ab-
stinendo praetermisit, ib. n. 41.

6 Quae incontinenti sunt inesse dicantur, in c. Veniens, n.
12. de Cognat. Spirit.
6 Quae iniqua dictio facit venire majora expressis, non ob-
stare verbo, in c. Cum non ab homine, num. 93. de
judic.
5 Quae super patronatu laicali infra quatuor, super ec-
clesiastico, infra sex mentes est decidenda, in c. Cui
propter, n. 1. de iurapat.
2 Quae sitio de ambagibus, & ineptis fieri non debet, in c.
Acceptimus, n. 11. de Factis.
2 Quae sitio praedicta si incidat in causa aliqua, super-
dicendum est in principali, donec praedicta terminetur,
in c. Tuam, n. 12. de ordin. cognit.
3 Sive incidat civilis, quae praedicitur civili, ib. n. 13.
3 Sive incidat civilis, quae praedicitur criminali, & e converso,
ib. n. 14.
3 Sive incidat criminalis, quae praedicitur criminali, ibid.,
num. 15.
3 Quae sitio natalium an sit praedicta causa hereditaria,
ib. n. 6.
3 Quae sitio facti an matrimonium fuerit contractum non
minus est spiritualis, & de foro Ecclesiae, quam sit
quae sitio facti an quis fuerit ordinatus, ib. n. 45. & 52. 135
3 Quae sitio facti habet complicationem, & mixturam in-
separabilem cum quaestione iuris, ib. n. 54.
3 Quae sitio incidens in, & in quo differat ab emergente,
in c. Intellectus, n. 21. de Ordin. cognit.
Quae sitio praedicta.
Vide supra in ver. Praedicta.
3 Pronunciandum est super emergenti, ib. n. 23. pag. 127
3 Secus super incidenti, ibid. n. 24.
3 Fallit primo si incidentis proponatur in vim dilatoriae
impediendum processum, ib. n. 26. pag. 127
4 Fallit secundo si incidentis debeat cognosci coram alio iudice,
ib. n. 27. & 31.
3 Index pronunciandum super principali censetur tacite pro-
nunciare super incidenti, ib. n. 25. pag. 127
3 Pronunciandum est incidenti super incidenti, vel emer-
genti quoad sitio: pronuntiatione processus causae
principalis expressi non potest, ib. n. 28.
3 Aliis non tenetur iudex pronuntiare, ib. n. 29. pag. 128
3 Potest tamen si vult, nec ob id processus reddatur nul-
lus, ibid. n. 30.
3 Nisi in cideus, vel emergens ventilar. debeat coram iudice,
ib. n. 31.
3 Quae sitio principalis, & incidentis ubi sunt tractandae coram
diversis iudicibus pendencia incidentis suspendit
iurisdictionem in principali, in c. Tuam, n. 19. & 22. de
ordin. cognit.
3 Quae sitio omnis, in qua de peccato mortali quaeritur, nisi
expresse veritas habeatur, periculosè determinatur, in c.
Ne inanis, n. 26. de Condit.
3 Quae sitio, qui ad demerolynas colligendas ab Hospitalariis
mitruntur, quas qualitates habere debeant, in c. Tuam,
n. 2. de privileg.
3 Quae sitio non, & usum profusus aboleri iussit Con-
cilio Tridentino, ibid. n. 3.
3 Quae sitio fraudes, & signata varia, in c. Cum ex eo,
n. 13. de reliq. & vener. Sancto.